,, ...... 

Súmula: Autoriza conceder subvenção social à Creche São Miguel. 

Art. 1 º. Fica autorizado o Executivo Municipal conceder Subvenção Social, anual, 
até 31 de dezembro do ano 2.001, para manutenção da Creche São Migue) , no valor de R$ 
4 3. 319, 00 (quarenta e três mil trezentos e dezenove reais). 

Art. 2°. As despesas relativas à Creche constante no Art. 1º, serão suportadas pela 
seguinte dotação: 

00.06 
06.03 
08411852.040 
31.14.01 

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
Departamento de Ensino 
Manutenção da Educação Infantil